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Sánchez García, Daniel

Carrascosa García, Mauro

Alonso Gómez, Marcos

Santiago Rivera, Álvaro

Carrillo Guillén, Jesús Martín

Rodríguez Jódar, Álvaro

Erazo Lascano, Adrián 
Marcel
Moral Esteve, Francisco

Krasimirov Parev, Adrián

Talidi El Fadlaoui, Mohamed

García Pietreanu, Carlos 
David
Cantos Chillerón, Marcos

Calvo García, Jorge

Huertes de Diego, Pablo

Ruiz Canizales, Samuel

Taboada Salvador, Alex 
Fredy
Carchenilla Carrillo, Hugo

Aida Aida, Nizar

Cuevas de las Heras, Hugo

Merino Mastroberti, Izan

Xu , Linxin

Domínguez Rodríguez, 
Gonzalo
Recio Mesas, Samuel

Sánchez Cuadros, Rafael

Durán López, Arturo

Cano López, Ismael

González Martos, Daniel

Gándara Romero, Hugo de 
la
García de Marina González, 
Manuel
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 5,00

 5,00

 5,00
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 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
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 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 4,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
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 5,00

 5,00
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 5,00

 5,00
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 0,00

 0,00

 0,00
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Lupa , Marius Stefan

Martínez Pérez, Nicolás

Morato Sancha, Guillermo

Núñez Álvarez, Sergio

Pérez del Álamo, Saúl

Víctor Manrique, Adrián

Ghomri , Ismael

Martín Sanz, Lucía

Rodríguez Gimeno, Sergio

Allende Aguado, Sergio

Gorrachategui Sierra, Iván

Millar Flores, Sebastián 
Ignacio
Rodríguez Mesonero, Héctor

Galán García, Oscar

Chicaiza Montoya, Erick

Urbina Expósito, Kevin

Okych , Khalid

Tallón Díaz, Miguel

Orden Sedano, Marcos de la

Olea Sánchez, Leonardo 
Steven
Segovia Pérez, Daniel

Ahaddout El Aisati, Tarik

Pérez Pérez, Jesús Daniel

Popo Lucio, Julián David

Fernández Moya, María del 
Carmen
Torres Ramiro, Borja

Hernández Barrasa, 
Alejandro
Torrijos Patón, Gorka

Ilomuanya Pazos, Lucila 
Amuchechukwu
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Sharif Kousar, Faizan

García García, Pablo

Cevallos Sarango, Dylan 
Michael
Llamas Alcácer, Gael

Llontop Guevara, Sthefano

Rozas Calero, José Alberto

de la Fuente Blanco, Noelia

Pelayo Ortiz, Javier

Rodríguez Santiago, Marcos

Benavent Montoro, Miguel 
Ángel
Ávalos Gonzales, Luis

Aragonés Anguita, Javier
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1

1
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1

 12,83

 12,80

 12,77

 12,75

 12,71

 12,67

 12,67

 12,47

 12,44

 12,38

 11,60

 7,71

 5,83

 5,80

 5,77

 5,75

 5,71

 5,67

 5,67

 5,47

 5,44

 5,38

 6,60

 5,71

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 0,00

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 5,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00
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Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    ReservaNº Opc

En Rivas-Vaciamadrid, a 14 de Julio de 2025

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanguino González, Juan                      
                      

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Barreiro Martinez, Julia                             
               


